
    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
    
            
        


    


    




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Į pradžią
				
				
            
	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Galerija
				
				
            
	
            	
					Karjera
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            



                            

                        

                        

                            







	
	






                        

                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            A-
                                        
                                        
                                            A+
                                        
                                    

                                

                                                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                          lt
                                            
                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        	
        
            [image: ]
            
                                112 - skubiosios pagalbos tarnyba
            
        
    
	
                    
                        Mūsų 

                        paslaugos
                    
                                        				
				Nemokamos paslaugos
				
			
	
				Mokamos paslaugos
				
			


			



                
	
                    
                        Informacija 

                        dispečeriui
                    
                                        
                
	
                    
                        Administracinė 

                        informacija
                    
                                        				
				Įstatai
				
			
	
				Darbo užmokestis
				
			
	
				Ataskaitos
				
			
	
				Viešieji pirkimai
				
			
	
				Tarnybiniai automobiliai
				
			
	
				Paskatinimai ir apdovanojimai
				
			
	
				Kiti dokumentai
				
			
	
				Aukcionai
				
			


			



                
	
                    
                        Teisinė 

                        informacija
                    
                                        				
				Įsakymai
				
			
	
				Privatumo politika
				
			
	
				Asmens duomenų tvarkymas
				
			
	
				Elgesio kodeksas
				
			
	
				Kiti dokumentai
				
			


			



                
	
                    
                        Korupcijos 

                        prevencija
                    
                                        				
				Svarbi informacija
				
			
	
				Atsakingas asmuo
				
			
	
				STT
				
			


			



                




                    

                

            

        

        



























    
        
            
            2013 metų archyvas
        

    










        

    
        


            
                  
                        2013 metų archyvas                        
                  
                  	
                    2023 metai
                    
                
	
                    2022 metai
                    
                
	
                    2020 metų archyvas
                    
                
	
                    2021 metų archyvas
                    
                
	
                    2019 metų archyvas
                    
                
	
                    2018 metų archyvas
                    
                
	
                    2017 metų archyvas
                    
                
	
                    2016 metų archyvas
                    
                
	
                    2015 metų archyvas
                    
                
	
                    2014 metų archyvas
                    
                
	
                    2013 metų archyvas
                    
                
	
                    2012 metų archyvas
                    
                


            

        

    



    
        
            
                                
                    
                        	Titulinis 
	 Naujienos 
	 2013 metų archyvas


                        
                            
                                
                                Atgal
                            
                        

                    

                    
                        


	Išgelbėk draugą


2013 06 06








	
		[image: ]2013 m. birželio 5 d. Kačerginės poilsiavietėje “Apuokynė“ vyko orientacinio, edukacinio pobūdžio varžybos Kauno rajono bendrojo lavinimo mokyklų moksleiviams. Šiame renginyje dalyvavo VšĮ Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stoties darbuotojai, kurie džiaugėsi gražia Kauno rajono SBĮ visuomenės sveikatos biuro iniciatyva organizuoti varžybas, siekiant ugdyti mokinių gebėjimą įveikti ekstremalias situacijas, nepasimesti gyvybei pavojinguose įvykiuose.


Į šią šventę buvo pakviesti 8-9 klasių moksleiviai iš įvairių Kauno rajono bendrojo lavinimo mokyklų. Susirinko gausus būrys dalyvių, kurie buvo suskirstyti į komandas. Komandos atkakliai tarpusavyje rungėsi, siekdamos kuo greičiau įveikti3 km. ilgio trasą miške bei įsteigtuose punktuose alikti teorines ir praktines užduotis.


Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos komanda – skubios medicinos pagalbos slaugos specialistės J. Kėvalienė, R. Žigutienė ir GMP vairuotojas R. Rimavičius, susidomėję stebėjo varžybų eigą, bendravo su vaikais. Medikai papasakojo apie savo įstaigą, darbo ypatumus, suteikė naudingų patarimų, kaip elgtis ištikus nelaimei. Greitosios medicinos pagalbos komandos nariai supažindino moksleivius su GMP automobilyje esančia įranga bei priemonėmis, kuriomis jie naudojasi, teikdami pagalbą nukentėjusiems traumų atvejais bei ištikus staigiai mirčiai. Moksleiviai aktyviai dalyvavo mokymo procese, jiems buvo suteikta galimybė išbandyti šiuolaikines galūnių, stuburo imobilizavimo priemones bei gaivinti kompiuterizuotą manekeną.


Renginyje taip pat dalyvavo Kauno apskrities priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos darbuotojai bei policijos pareigūnai, kurių pasirodymai taipogi sulaukė moksleivių susidomėjimo.

Renginio VIDEO

	






                    







                    



                    
                    

                                    

            

        

    


    


    
        
            















        

    


    
        
            
                Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Kauno rajono teritorinis skyrius

Pakraščio g. 7, LT-49426, Kaunas
Tel. +370 37 313048
El. paštas: kaunorajonas@greitojipagalba.lt

 


            

            

                	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija


            

            
                	Statistika
	Nuorodos

	Padėkos


            

            
                 
            

            
                                    
                        Įvertinkite mūsų paslaugas
                    

                    

                    
                        
                            Vertinti
                        
                    

                            

        

    









    
        
            
               © 2017 Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Privatumo politika
			
		

    
            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    

















        
        


        
            
                Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, pažymėkite atitinkamas varneles. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

            

            
                
                    
                        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su visų slapukų naudojimu, pažymėkite „sutinku“ arba pažymėkite atskiras varneles spustelėję laukelį „nustatymai“. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Nustatymai

                    
                


            

        

    

